
Medicínská  
technika  
s komplexní  
integrací

Servis s plnou  
integrací do nemocnic

Široké portfolio  
produktů

Řešení  
na míru

Tým zkušených  
odborníků

Ozvěte se nám

info@promedeus.cz
promedeus.cz

• Unikátní robotický systém pro digitální 
laparoskopickou miniinvazivní chirurgii zvyšuje  
preciznost a kontrolu během operace. 

• Taktilní zpětná vazba zvyšuje chirurgovo  
vnímání tlaku a přidává další úroveň zabezpečení. 

• Ovládání kamery pomocí sledování očí. 
Systém  dokáže snímat aktivitu oka chirurga  
a umožňuje ovládání kamery bez použití rukou. 

• Chirurg během výkonu sedí v ergonomickém, 
pohodlném křesle. Pokud momentálně  
nepoužívá ovládací nástroje ty zůstávají  
přesně v místě, kde je zanechal. 

• Integruje nejnovější zobrazovací technologie, 
elektrochirurgické nástroje, ultrazvukové nástroje, 
obsahuje portfolio 3, 5 a 10 mm nástrojů  
a artikulační nástroje o průměru 5 a 10 mm.

• 3D/2D 4K HD monitor zobrazuje informace  
o hloubce a prostoru mezi orgány. 

• Umožňuje integraci do stavajícího operačního sálu  
a tím maximalizovat užitek z kapitálových investic. 

• Nástroj je díky automatickému nastavení a snímání 
uprostřed trokaru, což minimalizuje trauma řezu

• Nástroje jsou resterilizovatelné.
• Je certifikovaný pro použití pro všeobecnou chirurgii, 

urologii, gynekologii, pediatrii a hrudní chirurgii.

Totální  
hysterektomie

Radikální 
prostatektomie

Výhody  
systému

Podívejte se na krátká videa o produktu.

SENHANCE™  
SURGICAL  
SYSTEM
Digitální laparoskopie je více než jen robot.  
Digitální laparoskopie zachovává již známé operační postupy a nástroje.


